



Uudenvuoden taikuudesta vastaa Jorma ja Aino Airaksinen.



Tansseissa tahdittaa haukiputaalainen Jore Siltala.

# Tanssia, taikuutta ja ilotulitusta

Vuosi 2016 otetaan vastaan iloisesti Kuhmo-talolla

**Jarmo Hiltunen**

jarmo.hiltunen@slpmedia.fi

Kuhmon uudessavuodessa ei tarvitse miettiä, että mitähän tekisi. Aito kuhmolainen uusivuosi syntyy ilotulituksesta, tansseista, puheesta ja tietenkin ripauksesta taikuutta.

Vuosi 2016 otetaan vastaan Kuhmo-talolla.

Ensin luvassa on taikuriesitys,

tavat estradin haltuunsa Lentua-salissa.

Koko perheelle suunnattu näytös on nimeltään Tuhhat ja yksi ihmettä, jota Nilsiässä asuva, palkittu taikuri-pariskunta on esittänyt jo yli 10 vuoden ajan.

Esitys kestää noin tunnin ja siinä nähdään myös eläimiä, villakoira ja kyyhkyksiä.

**Taikurinäytöksen** päätyttyä on vuorossa kaupunginjohtaja **Eila Valtasen** puhe Kuhmo-talon katolta.

Puheen jälkeen voi valmistautua ilotulituksen ihastelemiseen, kun se syöksähtää tummalle iltataivaalle

Tanssihaluiset voivat ilotulituksen räiskeen jälkeen vetäytyä Kuhmo-talolle, jossa on vuorossa perinteiset aulatanssit, jotka tällä kertaa tahdittaa **Jore Siltala**.

– Minulla on itse tehdyt taustat. Teen levyt ja taustat omassa studiossani, hän kertoo.

Siltala lupaa tanssimusiikkia laidasta laitaan. Mukana on tuttua suomalaista musiikkia, mukaan lukien hänen omia levytyksiään.

Kokenut pitkälinjan muusikko heittää esimerkkeinä muun muassa valseista *Papillon-valssin*, tangoista *Tähdet meren yllä*, humpista *Suurin onni* ja foxtroteista *Sokeripalan*, joka

Jore Siltala kertoo säveltäneensä ja sanoittaneensa koko ikänsä. Hän on tuttu myös Ässät-yhtyeen miehistöstä.

Suomi tanssii -listalla Siltalalta löytyy biisi *Kello käy*.

Jore Siltala aloitti muusikon uransa yli 40 vuotta sitten, vuonna 1973. Hän asuu Haukiputaalla, mutta on syntynyt Oulusta.

Nyt hän on ensimmäistä kertaa keikkailemassa Kuhmossa.

Muusikon työ vie usein juhlapyhinä keikoille, mutta Siltala kertoo, että hän ehtii hyvin nauttia myös joulun- ja uudenvuoden pyhistä, sillä seuraava keikka hänellä on 5. tam-

## FAKTA

### Uudenvuoden aikataulu

■ 19.30 Taikuriesitys Lentua-salissa. Esitykseen on liput.

■ 20.50 Kaupunginjohtaja Eila Valtanen puhuu Kuhmo-talon katolta

■ 21.00 Ilotulitus Kontion koulun rannassa

■ 21.15 Tanssit Kahvila Juttuasassa Jore Siltalan tahdissa. Tanssiin on liput.